
l ̂ /|ÁEl{. t LL G|.=rfl r'

GARAZOVAVRATA

Ěř:.a;.'.. *:;..:\. " . : : : : i.-,

PROFIROLPATT

-

optimá|ní řešenípro garáže, průmysIové ha|y,
nákupní pasáže, banky, obchody, pro Vnit řní
i  venkovní použití

perfektní ochrana objektu a působivý vzh|ed

13 barevných odstínů za stejné ceny _ zaručená
barevná stá |ost

vřata Vyráběná na míru

ceřt i f ikace výrobku d|e ČSN EN l324. l-1

*.'-

,a@re@i .t I i l '}: l . i  ,!,!! ÍJ, I
t ! ! i t J t , t l

To jsou aÍ9umenty pÍo Vaše rozhodování



Každá garáž by mě|a b;it především místem bezpečným.
' Nejdů|ežitějším hIediskem jsou garážová Vrata, která brání
Vstupu do samotné garáže, aIe mnohdy i do ce|ého domu.

Naše Vrata mají Vysokou úroveň komfortu a zabezpečení.
VzhIed, barevné moŽnosti a e|egantní provedenízdůrazní
ce|koý vzhIed Vašeho domu i garáŽe.

ov|ádání vrat na dá|ku ov|adačem z auta zaručuie komíort
ořiov|ádání.

Díky dá|kovému ov|ádání můŽete zavírat a otvírat Včetně
zapnutí osvět|ení garáže, aniž byste muse|i Vystoupit
z auTa.

Dů|ežitá je také bezpečnost při obs|uze Vrat. PouŽitím
kontaktní koncové opto|išty při dá|kovém ov|ádání
e|iminujeme riziko úrazu, nebo poškození vozid|a. Ve chví|i,
kdy Vrata najedou na překáŽku je pohyb Vrat zastaven,
centrá|a sepne opačný chod motoru a Vrata se Vrátí do
horní ooIohv

Ro l ovo cí g a ró žovó v rata
- řez z profilu

V A S  P R O D E J C E

ALUPRA tpol. t ?.o'
PF'OVOZ-wRo8Á

Pnl!|ú 3il9
267 12 Lodanht

re.: stt 6it í.t3, |co:430(}2906

1 ' ' , . : . ;  , : '  ,

\=j
€

Mate ál hliníkový pIech s po|yuretanem

Itlax. plotha vrat t) m-

Max. šířka vrat 5 000 mm
Hmotnost panďe 6 kg/ l m'z

Motol 220V

RolovacíoarÓžovó vrata _ pohled zhora


